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Salon

PSI

Salon pour les articles
promotionnels, les inventives et
le merchandising.

IGW

Semaine verte Internationale de
Berlin-Exposition de l'agriculture et
de I'horticulture.

OPTI
Salon international et de
L'optique et de la lunetterie.

BOOT
Le plus grand salon de yachts et de
sport nautiques au monde.

DOMOTEX HANNOVER
Salon mondial des tapis et
revétement de sols.

Salon

FRUIT LOGISTICA
Salon international du
marketing des fruits et

légumes.
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Site web

WWW.pSi-messe.com

www.gruenewoche.de

www.opti.de

www.boot.de

www.domotex.de

Site web

www.fruitlogistica.de
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http://www.psi-messe.com/
http://www.gruenewoche.de/
http://www.opti.de/
http://www.boot.de/
http://www.domotex.de/
http://www.fruitlogistica.de/

11.02.2026
15.02.2026

22.02.2026
26.02.2026

22.02.2026
26.02.2026

Mars

Date

03.03.2026
05.03.2026

03.03.2026
05.03.2026

15.03.2026
17.03.2026

20.03.2026
22.03.2026

21.03.2026
22.03.2026

24.03.2026
26.03.2026
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EuroShop

Logo
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DIE MESSE
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ABF

Salon de l'automobile, Voyages
et vacances automobile &
Mobilité

EuroCIS
Salon de la technologie de vente
au détail.

EuroSHOP

Salon international des
équipements de magasins,
publicité et vente.

Salon

ITB Berlin

Salon mondial du
tourisme et des voyages

TIRE TECHNOLOGY EXPO

Exposition et conférence
sur les technologies de
Fabrication de pneus en

Europe.

PROWEIN
Salon international du vin.

Beauty International
Salon international du cosmétique.

TOP HAIR INTERNATIONAL
Salon Professionnel international de
la coiffure.

CERAMITEC

Salon international des machines,
appareils, installations, et de matieres
premiéres pour la céramique
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www.abf-hannover.de

WWW.EUrocis-
tradefair.com

www.euroshop.de

Site web

www.itb.com

www.tiretechnology-
€Xpo.com

WWW.prowein.com

www.beauty-
international.com

www.top-hair-
international.com

WWW. ceramitec.com/
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http://www.abf-hannover.de/
http://www.eurocis-tradefair.com/
http://www.eurocis-tradefair.com/
http://www.euroshop.de/
http://www.itb.com/
http://www.tiretechnology-expo.com/
http://www.tiretechnology-expo.com/
http://www.prowein.com/
http://www.beauty-international.com/
http://www.ceramitec.com/

Avril

Date

12.04.2026
13.04.2026

13.04.2026
17.04.2026

13.04.2026
17.04.2026

20.04.2026
24.04.2026
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HANNOVER
MEeSSE

Mai/Juin/Aout

Date

04.05.2026
08.05.2026

07.05.2026
13.05.2026

19.05.2026
21.05.2026

N~

Logo

IFZ.T

resources. innovations. solutions.

interp. ,k
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BERLIN
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Salon

BIOWEST
Salon
International des produits bio.

TUBE
Salon international des tubes.

WIRE

Salon international du fil et du
cable

HANNOVER MESSE
Salon international des de la
technologie et de l'innovation
industrielles.

Salon

IFAT
Le salon leader mondial des

technologies environnementales

et des eaux usées.

INTERPACK

Salon international de 'emballage et

des industries connexes,
distribution.

CWIEME BERLIN

Salon international des bobinages

électriques, la fabrication de
machines électriques.
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Site web
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www.biomessen.info

www.tube.de

www.wire.de

www.hannovermesse.de é
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WWW.
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http://www.biomessen.info/
http://www.tube.de/
http://www.wire.de/
http://www.hannovermesse.de/
http://www.ifat.de/
http://www.interpack.com/
http://www/

23.05.2026
25.05.2026

28.08.2026
06.09.2026

inter

NORTH AMERICA

CARAVAN SALON
DUSSELDORF

Septembre

Date

04.09.2026
08.09.2026

15.09.2026
20.09.2026

15.09.2026
17.09.2026

22.09.2026
25.09.2026

23.09.2026
26.09.2026

N~

Logo

CONSUMER ELECTRORICS UNUMITED

»

TRANSPORTATION

>
expopharm

Innolrans

INTERNATIONAL
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Intersolar Europe
Salon international dédié a
L'énergie solaire.

CARAVAN

Salon international du
caravaning, véhicules de loisirs,
camping care, mobil-home.

Salon

IFA

Salon international de
L'électronique grand public et
de I'électroménager.

IAA TRANSPORTATION
Salon et congrés international
des transports, stratégies
hydrogéne.

EXPOPHARM
Salon international de la
pharmacie.

INNOTRANS

Salon international de l'ingénierie

des transports. Systémes
innovants — Véhicules.

REHACARE INTERNATIONAL
Salon international des soins aux
personnes agées ou handicapées
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www.intersolar.de

Www.caravan-salon.com

Site web

www.ifa-berlin.com

WWW.iaa-
transportation.com

www.expopharm.de

www.innotrans.de

www.rehacare.de
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http://www.intersolar.de/
http://www.caravan-salon.com/
http://www.ifa-berlin.com/
http://www.expopharm.de/
http://www.innotrans.de/
http://www.rehacare.de/

Octobre

Date Logo
05.10.2026 O
07.10.2026 rE L

|
13.10.2026 belektr(l)
15.10.2026
20.10.2026
23.10.2026 glasstec
Novembre
Date Logo
04.11.2026 ‘Q
08.11.2026 BBE%EIONor
10.11.2026
13.11.2026 ﬁ'i electronica
16.11.2026
19.11.2026
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Salon

EXPO REAL

Salon international leader dans le
domaine de l'immobilier et de
I'investissement

BELEKTRO

Salon professionnel de
I'électronique, du numérique et
de la technologie du batiment.

GLASSTEC

Salon international des machines

et techniques de production du
Verre

Salon

BAZAAR BERLIN
Salon international de I'artisanat
dart.

ELECTRONICA

Salon international Des
composants et sous-ensembles
électroniques.

MEDICA
Salon mondial de la médecine
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Site web

www.exporeal.net

www.gedatec.berlin

www.glasstec-online.com

Site web

www.bazaar-berlin.de

www.electronica.de

www.medica.de
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http://www.exporeal.net/
http://www.gedatec.berlin/
http://www.glasstec-online.com/
http://www.bazaar-berlin.de/
http://www.electronica.de/
http://www.medica.de/

COMPAMED’ COMPAMED .
16.11.2026 Salon international pour le WWW.compamed-
19.11.2026 secteur des fournisseurs de tradefair.com/

by technologies médicales
Decembre
Date Logo Salon Site web

i VELVE WORLD EXPO www.velve-world-
01.12.2026 ‘ifa Salon et conférence dédiés aux conference.com
03.12.2026 wpy derniéres technologies. T

EXPO

Contactez-nous pour avoir plus d’informations :
Chambre Algéro-Allemande d’Industrie et de Commerce (AHK Algérie)
Service Foires et Salons :

04, Chemin Al Bakri (Ex Mackley) Ben Aknoun, 16028 Alger, Algérie.

Tel.: +213 563 000 499 / 213 561 680 146
E-Mail : exhibition@ahk-algerie.org

Site Web : https://algerien.ahk.de/fr/
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